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FIS DAMES - LA MOLINA 2010
SLALOM

Liste des participants selon les points

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1985 m
ARRIVEE 1800 m
DENIVELEE 185 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

STEFANINI, PAOLO (SPA)
- A - DANEL, CARLES (SPA)
- B - SALARICH, JOAQUIM (SPA)
- C - CANAL, POL (SPA)

GAMPER, MANUEL (SUI)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)

PORTES 57 59
CHANGEMENTS DIRECTION 55 57
HEURE DEPART 09:45 11:30

LISTE n°810

TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

21/02/2010  /  LA MOLINA  (SPA)  /  LA MOLINA - RFEDI- FCEH SPA6876.545  /  Le 21/02/2010 à 13:33  /  Page 1/3

Code Name Year Nation Points

515733 BONJOUR Aline 1985 SUI 5,99
515997 FEIERABEND Denise 1989 SUI 6,00
515692 GRAND Rabea 1984 SUI 6,00
205806 BLIENINGER Anja 1981 GER 7,77
196803 MOUGEL Laurie 1988 FRA 9,66
55977 THALMANN Carmen 1989 AUT 9,93

506341 WIKSTROEM Emelie 1992 SWE 10,06
515782 ABDERHALDEN Marianne 1986 SUI 10,33
206099 PERNER Nina 1986 GER 10,66
205239 WIRTH Barbara 1989 GER 10,87
56032 SCHILD Bernadette 1990 AUT 11,35

206290 HUEBNER Monica 1990 GER 13,06
425771 LOESETH Nina 1989 NOR 13,27
515797 GMUER Miriam 1986 SUI 13,74
297134 BORSOTTI Camilla 1988 ITA 13,78
206355 DUERR Lena 1991 GER 14,06
425629 LOESETH Lene 1986 NOR 14,93
565323 JAZBEC Katja 1988 SLO 14,95
55914 NOESIG Michaela 1988 AUT 14,97

506399 HECTOR Sara 1992 SWE 15,15
196621 BORDEAU Julie 1987 FRA 15,25
506350 EKLUND Nathalie 1992 SWE 15,40
196595 VIDONI Tamara 1986 FRA 15,51
196179 BERTRAND Marion 1984 FRA 17,10
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506146 SWENN-LARSSON Anna 1991 SWE 17,21
297910 CURTONI Elena 1991 ITA 17,35
425880 SEJERSTED Lotte Smiseth 1991 NOR 17,85
516090 MUELLER Rina 1990 SUI 18,04
56087 SIEBENHOFER Ramona 1991 AUT 18,49

505908 SMEDH Veronica 1988 SWE 19,15
197319 BAUD Adeline 1992 FRA 19,68
297233 PARDELLER Sarah 1988 ITA 20,62
55952 HACKL Karin 1989 AUT 20,85

196812 PELLISSIER Marion 1988 FRA 21,26
297195 HOFER Anna 1988 ITA 21,71
516013 JANKA Fabienne 1989 SUI 22,94
206367 HRONEK Veronique 1991 GER 23,08
55840 HOERL Stefanie 1986 AUT 23,21

297246 PRAMSTALLER Sara 1988 ITA 23,74
56004 MORIK Michelle 1990 AUT 24,09

516156 ROTHMUND Jasmin 1991 SUI 26,01
56034 TIEFENBACHER Cornelia 1990 AUT 26,11
55806 ALTACHER Margret 1986 AUT 28,42
56007 PERNKOPF Evelyn 1990 AUT 29,10

515937 FUHRER Kathrin 1988 SUI 29,48
297702 MARSAGLIA Francesca 1990 ITA 30,37
516219 NUFER Priska 1992 SUI 31,33
425929 MOWINCKEL Ragnhild 1992 NOR 31,48
297503 RIZZIERI Maria Elena 1989 ITA 33,78
197215 MASSIOS Marie 1992 FRA 36,33
298084 AGERER Lisa Magdalena 1991 ITA 36,39
296769 LONGHINI Hilary 1986 ITA 36,80
495934 JARDI Laura 1992 SPA 64,83
495853 PRIETO Laura 1991 SPA 68,84
495795 MENGUAL Aura 1990 SPA 70,38
495651 CARRERAS Claudia 1988 SPA 75,99
495829 BADIA Marta 1991 SPA 77,65
495930 GARIN Inda 1992 SPA 98,15
496023 OLIVA Laura 1993 SPA 104,86
495036 LLUENT VALLET Judith 1971 SPA 115,34
496052 GALOFRE Anna 1994 SPA 115,71
496009 MORA Marta 1993 SPA 122,47
496076 UCELAY Maria 1994 SPA 138,29
495797 OTXOA Uxue 1990 SPA 148,15
197476 RIVIERE Laetitia 1994 FRA 155,86
495737 PUIG Maria 1989 SPA 173,47
496054 QUIXAL Annia 1994 SPA 180,76
496021 BUSTINS Anna 1993 SPA 182,86
495971 MEDINA Claudia 1990 SPA 185,84
496094 JUST Emma 1994 SPA 185,92
496073 RUIZ MONTOLIU Monica 1994 SPA 191,81
496020 SAEZ Jana 1993 SPA 200,67
495973 PARERA Paula 1992 SPA 204,54
197441 DUPLA Charlotte 1993 FRA 214,55
495975 LLOP Marta 1992 SPA 221,20
496015 VIDAL Berta 1993 SPA 234,69
197579 AOUSTIN Laura 1993 FRA 241,01
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DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
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- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
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496096 GISPERT Sonia 1994 SPA 243,48
495936 ALVAREZ Mireia 1992 SPA 248,97
495854 QUIXAL Montse 1991 SPA 249,56
197463 CANDAS Edwige 1994 FRA 251,72
496016 UBACH Paula 1993 SPA 254,00
197550 LAPORTE Virginie 1994 FRA 254,81
495843 GORINA Natalia 1991 SPA 256,68
496072 AYARZA Ane 1994 SPA 261,58
495981 TORRENTS Ariadna 1992 SPA 264,83
496032 REDONDO Maria 1993 SPA 287,88
496008 COS Teresa 1993 SPA 363,91
496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA -
197472 MERINO Amelie 1994 FRA -
197473 MOUGIN Julia 1994 FRA -
496091 RIBA Marta 1994 SPA -
496093 TORRAS Ana 1994 SPA -

 93 concurrents
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)
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PISTE ROC BLANC
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Ordre Bib. Code Name Year Nation Points

1 1 205806 BLIENINGER Anja 1981 GER 7,77 .........................

2 2 506341 WIKSTROEM Emelie 1992 SWE 10,06 .........................

3 3 515782 ABDERHALDEN Marianne 1986 SUI 10,33 .........................

4 4 515692 GRAND Rabea 1984 SUI 6,00 .........................

5 5 55977 THALMANN Carmen 1989 AUT 9,93 .........................

6 6 515997 FEIERABEND Denise 1989 SUI 6,00 .........................

7 7 196803 MOUGEL Laurie 1988 FRA 9,66 .........................

8 8 425771 LOESETH Nina 1989 NOR 13,27 .........................

9 9 206290 HUEBNER Monica 1990 GER 13,06 .........................

10 10 297134 BORSOTTI Camilla 1988 ITA 13,78 .........................

11 11 205239 WIRTH Barbara 1989 GER 10,87 .........................

12 12 206099 PERNER Nina 1986 GER 10,66 .........................

13 13 56032 SCHILD Bernadette 1990 AUT 11,35 .........................

14 14 515797 GMUER Miriam 1986 SUI 13,74 .........................

15 15 515733 BONJOUR Aline 1985 SUI 5,99 .........................

16 16 206355 DUERR Lena 1991 GER 14,06 .........................

17 17 425629 LOESETH Lene 1986 NOR 14,93 .........................

18 18 565323 JAZBEC Katja 1988 SLO 14,95 .........................

19 19 55914 NOESIG Michaela 1988 AUT 14,97 .........................

20 20 506399 HECTOR Sara 1992 SWE 15,15 .........................

21 21 196621 BORDEAU Julie 1987 FRA 15,25 .........................

22 22 506350 EKLUND Nathalie 1992 SWE 15,40 .........................

23 23 196595 VIDONI Tamara 1986 FRA 15,51 .........................

24 24 196179 BERTRAND Marion 1984 FRA 17,10 .........................
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- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)

PORTES 57 59
CHANGEMENTS DIRECTION 55 57
HEURE DEPART 09:45 11:30

LISTE n°810

VolaSoftControlPdf

FIS DAMES - LA MOLINA 2010

SLALOM

Liste de départ de la manche 1

TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22
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Ordre Bib. Code Name Year Nation Points

25 25 506146 SWENN-LARSSON Anna 1991 SWE 17,21 .........................

26 26 297910 CURTONI Elena 1991 ITA 17,35 .........................

27 27 425880 SEJERSTED Lotte Smiseth 1991 NOR 17,85 .........................

28 28 516090 MUELLER Rina 1990 SUI 18,04 .........................

29 29 56087 SIEBENHOFER Ramona 1991 AUT 18,49 .........................

30 30 505908 SMEDH Veronica 1988 SWE 19,15 .........................

31 31 197319 BAUD Adeline 1992 FRA 19,68 .........................

32 32 297233 PARDELLER Sarah 1988 ITA 20,62 .........................

33 33 55952 HACKL Karin 1989 AUT 20,85 .........................

34 34 196812 PELLISSIER Marion 1988 FRA 21,26 .........................

35 35 297195 HOFER Anna 1988 ITA 21,71 .........................

36 36 516013 JANKA Fabienne 1989 SUI 22,94 .........................

37 37 206367 HRONEK Veronique 1991 GER 23,08 .........................

38 38 55840 HOERL Stefanie 1986 AUT 23,21 .........................

39 39 297246 PRAMSTALLER Sara 1988 ITA 23,74 .........................

40 40 56004 MORIK Michelle 1990 AUT 24,09 .........................

41 41 516156 ROTHMUND Jasmin 1991 SUI 26,01 .........................

42 42 56034 TIEFENBACHER Cornelia 1990 AUT 26,11 .........................

43 43 55806 ALTACHER Margret 1986 AUT 28,42 .........................

44 44 56007 PERNKOPF Evelyn 1990 AUT 29,10 .........................

45 45 515937 FUHRER Kathrin 1988 SUI 29,48 .........................

46 46 297702 MARSAGLIA Francesca 1990 ITA 30,37 .........................

47 47 516219 NUFER Priska 1992 SUI 31,33 .........................

48 48 425929 MOWINCKEL Ragnhild 1992 NOR 31,48 .........................

49 49 297503 RIZZIERI Maria Elena 1989 ITA 33,78 .........................

50 50 197215 MASSIOS Marie 1992 FRA 36,33 .........................

51 51 298084 AGERER Lisa Magdalena 1991 ITA 36,39 .........................

52 52 296769 LONGHINI Hilary 1986 ITA 36,80 .........................

53 53 495934 JARDI Laura 1992 SPA 64,83 .........................

54 54 495853 PRIETO Laura 1991 SPA 68,84 .........................

55 55 495795 MENGUAL Aura 1990 SPA 70,38 .........................

56 56 495651 CARRERAS Claudia 1988 SPA 75,99 .........................

57 57 495829 BADIA Marta 1991 SPA 77,65 .........................

58 58 495930 GARIN Inda 1992 SPA 98,15 .........................

59 59 496023 OLIVA Laura 1993 SPA 104,86 .........................

60 60 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 SPA 115,34 .........................

61 61 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA 115,71 .........................

62 62 496009 MORA Marta 1993 SPA 122,47 .........................

63 63 496076 UCELAY Maria 1994 SPA 138,29 .........................

64 64 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA 148,15 .........................

65 65 197476 RIVIERE Laetitia 1994 FRA 155,86 .........................

66 66 495737 PUIG Maria 1989 SPA 173,47 .........................

67 67 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA 180,76 .........................

68 68 496021 BUSTINS Anna 1993 SPA 182,86 .........................

69 69 495971 MEDINA Claudia 1990 SPA 185,84 .........................

70 70 496094 JUST Emma 1994 SPA 185,92 .........................

71 71 496073 RUIZ MONTOLIU Monica 1994 SPA 191,81 .........................

72 72 496020 SAEZ Jana 1993 SPA 200,67 .........................

73 73 495973 PARERA Paula 1992 SPA 204,54 .........................

74 74 197441 DUPLA Charlotte 1993 FRA 214,55 .........................

75 75 495975 LLOP Marta 1992 SPA 221,20 .........................

76 76 496015 VIDAL Berta 1993 SPA 234,69 .........................

77 77 197579 AOUSTIN Laura 1993 FRA 241,01 .........................



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1985 m
ARRIVEE 1800 m
DENIVELEE 185 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

STEFANINI, PAOLO (SPA)
- A - DANEL, CARLES (SPA)
- B - SALARICH, JOAQUIM (SPA)
- C - CANAL, POL (SPA)

GAMPER, MANUEL (SUI)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)

PORTES 57 59
CHANGEMENTS DIRECTION 55 57
HEURE DEPART 09:45 11:30

LISTE n°810

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

FIS DAMES - LA MOLINA 2010

SLALOM

Liste de départ de la manche 1

TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22
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Ordre Bib. Code Name Year Nation Points

78 78 496096 GISPERT Sonia 1994 SPA 243,48 .........................

79 79 495936 ALVAREZ Mireia 1992 SPA 248,97 .........................

80 80 495854 QUIXAL Montse 1991 SPA 249,56 .........................

81 81 197463 CANDAS Edwige 1994 FRA 251,72 .........................

82 82 496016 UBACH Paula 1993 SPA 254,00 .........................

83 83 197550 LAPORTE Virginie 1994 FRA 254,81 .........................

84 84 495843 GORINA Natalia 1991 SPA 256,68 .........................

85 85 496072 AYARZA Ane 1994 SPA 261,58 .........................

86 86 495981 TORRENTS Ariadna 1992 SPA 264,83 .........................

87 87 496032 REDONDO Maria 1993 SPA 287,88 .........................

88 88 496008 COS Teresa 1993 SPA 363,91 .........................

89 89 496093 TORRAS Ana 1994 SPA - .........................

90 90 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA - .........................

91 91 496091 RIBA Marta 1994 SPA - .........................

92 92 197472 MERINO Amelie 1994 FRA - .........................

93 93 197473 MOUGIN Julia 1994 FRA - .........................
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FIS DAMES - LA MOLINA 2010
SLALOM

Classement de la manche 1

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1970 m
ARRIVEE 1800 m
DENIVELEE 170 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

STEFANINI, PAOLO (SPA)
- A - DANEL, CARLES (SPA)
- B - SALARICH, JOAQUIM (SPA)
- C - CANAL, POL (SPA)

GAMPER, MANUEL (SUI)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)

PORTES
HEURE DEPART

TEMPERATURE D : 0°    A : 0°
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TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

21/02/2010  /  LA MOLINA  (SPA)  /  LA MOLINA - RFEDI- FCEH SPA6876  /  Le 21/02/2010 à 10:46  /  Page 1/3

Clt Bib. Code Name Year Nation Temps Ecart

1 13 56032 SCHILD Bernadette 1990 AUT 48.04

2 15 515733 BONJOUR Aline 1985 SUI 49.58 1.54

3 6 515997 FEIERABEND Denise 1989 SUI 50.01 1.97

4 5 55977 THALMANN Carmen 1989 AUT 50.30 2.26

5 14 515797 GMUER Miriam 1986 SUI 50.70 2.66

6 12 206099 PERNER Nina 1986 GER 50.93 2.89

7 38 55840 HOERL Stefanie 1986 AUT 51.00 2.96

8 11 205239 WIRTH Barbara 1989 GER 51.13 3.09

9 20 506399 HECTOR Sara 1992 SWE 51.16 3.12

10 24 196179 BERTRAND Marion 1984 FRA 51.19 3.15

11 31 197319 BAUD Adeline 1992 FRA 51.33 3.29

12 44 56007 PERNKOPF Evelyn 1990 AUT 51.34 3.30

13 10 297134 BORSOTTI Camilla 1988 ITA 51.36 3.32

14 16 206355 DUERR Lena 1991 GER 51.38 3.34

15 25 506146 SWENN-LARSSON Anna 1991 SWE 51.40 3.36

16 27 425880 SEJERSTED Lotte Smiseth 1991 NOR 51.71 3.67

17 43 55806 ALTACHER Margret 1986 AUT 51.96 3.92

18 22 506350 EKLUND Nathalie 1992 SWE 51.97 3.93

19 39 297246 PRAMSTALLER Sara 1988 ITA 52.01 3.97

20 23 196595 VIDONI Tamara 1986 FRA 52.16 4.12

21 40 56004 MORIK Michelle 1990 AUT 52.20 4.16

22 21 196621 BORDEAU Julie 1987 FRA 52.26 4.22

22 17 425629 LOESETH Lene 1986 NOR 52.26 4.22

24 41 516156 ROTHMUND Jasmin 1991 SUI 52.49 4.45
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- A - DANEL, CARLES (SPA)
- B - SALARICH, JOAQUIM (SPA)
- C - CANAL, POL (SPA)

GAMPER, MANUEL (SUI)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)
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Clt Bib. Code Name Year Nation Temps Ecart

24 33 55952 HACKL Karin 1989 AUT 52.49 4.45

26 28 516090 MUELLER Rina 1990 SUI 52.50 4.46

27 35 297195 HOFER Anna 1988 ITA 52.94 4.90

28 30 505908 SMEDH Veronica 1988 SWE 53.00 4.96

29 19 55914 NOESIG Michaela 1988 AUT 53.05 5.01

30 18 565323 JAZBEC Katja 1988 SLO 53.21 5.17

31 45 515937 FUHRER Kathrin 1988 SUI 53.61 5.57

32 47 516219 NUFER Priska 1992 SUI 53.96 5.92

33 51 298084 AGERER Lisa Magdalena 1991 ITA 54.03 5.99

34 29 56087 SIEBENHOFER Ramona 1991 AUT 54.30 6.26

35 48 425929 MOWINCKEL Ragnhild 1992 NOR 55.33 7.29

36 58 495930 GARIN Inda 1992 SPA 56.60 8.56

37 57 495829 BADIA Marta 1991 SPA 56.67 8.63

38 65 197476 RIVIERE Laetitia 1994 FRA 58.01 9.97

39 60 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 SPA 58.12 10.08

40 56 495651 CARRERAS Claudia 1988 SPA 58.74 10.70

41 59 496023 OLIVA Laura 1993 SPA 59.28 11.24

42 62 496009 MORA Marta 1993 SPA 59.83 11.79

43 70 496094 JUST Emma 1994 SPA 1:01.45 13.41

44 71 496073 RUIZ MONTOLIU Monica 1994 SPA 1:02.30 14.26

45 64 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA 1:02.34 14.30

46 81 197463 CANDAS Edwige 1994 FRA 1:04.62 16.58

47 77 197579 AOUSTIN Laura 1993 FRA 1:04.80 16.76

48 90 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA 1:05.72 17.68

49 93 197473 MOUGIN Julia 1994 FRA 1:05.73 17.69

50 78 496096 GISPERT Sonia 1994 SPA 1:06.64 18.60

51 73 495973 PARERA Paula 1992 SPA 1:08.47 20.43

52 61 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA 1:08.85 20.81

53 74 197441 DUPLA Charlotte 1993 FRA 1:08.96 20.92

54 91 496091 RIBA Marta 1994 SPA 1:09.10 21.06

55 79 495936 ALVAREZ Mireia 1992 SPA 1:09.12 21.08

56 84 495843 GORINA Natalia 1991 SPA 1:11.04 23.00

57 82 496016 UBACH Paula 1993 SPA 1:11.32 23.28

58 76 496015 VIDAL Berta 1993 SPA 1:13.46 25.42

59 69 495971 MEDINA Claudia 1990 SPA 1:13.51 25.47

60 86 495981 TORRENTS Ariadna 1992 SPA 1:14.80 26.76

61 83 197550 LAPORTE Virginie 1994 FRA 1:18.88 30.84

Absents (4)

54 495853 PRIETO Laura 1991 SPA

63 496076 UCELAY Maria 1994 SPA

75 495975 LLOP Marta 1992 SPA

88 496008 COS Teresa 1993 SPA

Abandons (28)

1 205806 BLIENINGER Anja 1981 GER

2 506341 WIKSTROEM Emelie 1992 SWE

3 515782 ABDERHALDEN Marianne 1986 SUI

4 515692 GRAND Rabea 1984 SUI

7 196803 MOUGEL Laurie 1988 FRA

8 425771 LOESETH Nina 1989 NOR

9 206290 HUEBNER Monica 1990 GER
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1970 m
ARRIVEE 1800 m
DENIVELEE 170 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

STEFANINI, PAOLO (SPA)
- A - DANEL, CARLES (SPA)
- B - SALARICH, JOAQUIM (SPA)
- C - CANAL, POL (SPA)

GAMPER, MANUEL (SUI)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)

PORTES
HEURE DEPART

TEMPERATURE D : 0°    A : 0°

LISTE n°810

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

FIS DAMES - LA MOLINA 2010

SLALOM

Classement de la manche 1

TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

21/02/2010  /  LA MOLINA  (SPA)  /  LA MOLINA - RFEDI- FCEH SPA6876  /  Le 21/02/2010 à 10:46  /  Page 3/3

Clt Bib. Code Name Year Nation Temps Ecart

26 297910 CURTONI Elena 1991 ITA

32 297233 PARDELLER Sarah 1988 ITA

34 196812 PELLISSIER Marion 1988 FRA

36 516013 JANKA Fabienne 1989 SUI

37 206367 HRONEK Veronique 1991 GER

42 56034 TIEFENBACHER Cornelia 1990 AUT

46 297702 MARSAGLIA Francesca 1990 ITA

49 297503 RIZZIERI Maria Elena 1989 ITA

50 197215 MASSIOS Marie 1992 FRA

52 296769 LONGHINI Hilary 1986 ITA

53 495934 JARDI Laura 1992 SPA

55 495795 MENGUAL Aura 1990 SPA

66 495737 PUIG Maria 1989 SPA

67 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA

68 496021 BUSTINS Anna 1993 SPA

72 496020 SAEZ Jana 1993 SPA

80 495854 QUIXAL Montse 1991 SPA

85 496072 AYARZA Ane 1994 SPA

87 496032 REDONDO Maria 1993 SPA

89 496093 TORRAS Ana 1994 SPA

92 197472 MERINO Amelie 1994 FRA
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FIS DAMES - LA MOLINA 2010
SLALOM

Liste de départ de la manche 2

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1970 m
ARRIVEE 1800 m
DENIVELEE 170 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

STEFANINI, PAOLO (SPA)
- A - DANEL, CARLES (SPA)
- B - SALARICH, JOAQUIM (SPA)
- C - CANAL, POL (SPA)

GAMPER, MANUEL (SUI)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)

PORTES
HEURE DEPART

LISTE n°810

TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

21/02/2010  /  LA MOLINA  (SPA)  /  LA MOLINA - RFEDI- FCEH SPA6876  /  Le 21/02/2010 à 10:54  /  Page 1/2

Ordre Bib. Code Name Year Nation Manche 1

1 18 565323 JAZBEC Katja 1988 SLO 53.21 .........................

2 19 55914 NOESIG Michaela 1988 AUT 53.05 .........................

3 30 505908 SMEDH Veronica 1988 SWE 53.00 .........................

4 35 297195 HOFER Anna 1988 ITA 52.94 .........................

5 28 516090 MUELLER Rina 1990 SUI 52.50 .........................

6 33 55952 HACKL Karin 1989 AUT 52.49 .........................

7 41 516156 ROTHMUND Jasmin 1991 SUI 52.49 .........................

8 17 425629 LOESETH Lene 1986 NOR 52.26 .........................

9 21 196621 BORDEAU Julie 1987 FRA 52.26 .........................

10 40 56004 MORIK Michelle 1990 AUT 52.20 .........................

11 23 196595 VIDONI Tamara 1986 FRA 52.16 .........................

12 39 297246 PRAMSTALLER Sara 1988 ITA 52.01 .........................

13 22 506350 EKLUND Nathalie 1992 SWE 51.97 .........................

14 43 55806 ALTACHER Margret 1986 AUT 51.96 .........................

15 27 425880 SEJERSTED Lotte Smiseth 1991 NOR 51.71 .........................

16 25 506146 SWENN-LARSSON Anna 1991 SWE 51.40 .........................

17 16 206355 DUERR Lena 1991 GER 51.38 .........................

18 10 297134 BORSOTTI Camilla 1988 ITA 51.36 .........................

19 44 56007 PERNKOPF Evelyn 1990 AUT 51.34 .........................

20 31 197319 BAUD Adeline 1992 FRA 51.33 .........................

21 24 196179 BERTRAND Marion 1984 FRA 51.19 .........................

22 20 506399 HECTOR Sara 1992 SWE 51.16 .........................

23 11 205239 WIRTH Barbara 1989 GER 51.13 .........................

24 38 55840 HOERL Stefanie 1986 AUT 51.00 .........................

25 12 206099 PERNER Nina 1986 GER 50.93 .........................
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1970 m
ARRIVEE 1800 m
DENIVELEE 170 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

STEFANINI, PAOLO (SPA)
- A - DANEL, CARLES (SPA)
- B - SALARICH, JOAQUIM (SPA)
- C - CANAL, POL (SPA)

GAMPER, MANUEL (SUI)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)

PORTES
HEURE DEPART

LISTE n°810

VolaSoftControlPdf

FIS DAMES - LA MOLINA 2010

SLALOM

Liste de départ de la manche 2

TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

21/02/2010  /  LA MOLINA  (SPA)  /  LA MOLINA - RFEDI- FCEH SPA6876  /  Le 21/02/2010 à 10:54  /  Page 2/2

Ordre Bib. Code Name Year Nation Manche 1

26 14 515797 GMUER Miriam 1986 SUI 50.70 .........................

27 5 55977 THALMANN Carmen 1989 AUT 50.30 .........................

28 6 515997 FEIERABEND Denise 1989 SUI 50.01 .........................

29 15 515733 BONJOUR Aline 1985 SUI 49.58 .........................

30 13 56032 SCHILD Bernadette 1990 AUT 48.04 .........................

31 45 515937 FUHRER Kathrin 1988 SUI 53.61 .........................

32 47 516219 NUFER Priska 1992 SUI 53.96 .........................

33 51 298084 AGERER Lisa Magdalena 1991 ITA 54.03 .........................

34 29 56087 SIEBENHOFER Ramona 1991 AUT 54.30 .........................

35 48 425929 MOWINCKEL Ragnhild 1992 NOR 55.33 .........................

36 58 495930 GARIN Inda 1992 SPA 56.60 .........................

37 57 495829 BADIA Marta 1991 SPA 56.67 .........................

38 65 197476 RIVIERE Laetitia 1994 FRA 58.01 .........................

39 60 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 SPA 58.12 .........................

40 56 495651 CARRERAS Claudia 1988 SPA 58.74 .........................

41 59 496023 OLIVA Laura 1993 SPA 59.28 .........................

42 62 496009 MORA Marta 1993 SPA 59.83 .........................

43 70 496094 JUST Emma 1994 SPA 1:01.45 .........................

44 71 496073 RUIZ MONTOLIU Monica 1994 SPA 1:02.30 .........................

45 64 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA 1:02.34 .........................

46 81 197463 CANDAS Edwige 1994 FRA 1:04.62 .........................

47 77 197579 AOUSTIN Laura 1993 FRA 1:04.80 .........................

48 90 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA 1:05.72 .........................

49 93 197473 MOUGIN Julia 1994 FRA 1:05.73 .........................

50 78 496096 GISPERT Sonia 1994 SPA 1:06.64 .........................

51 73 495973 PARERA Paula 1992 SPA 1:08.47 .........................

52 61 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA 1:08.85 .........................

53 74 197441 DUPLA Charlotte 1993 FRA 1:08.96 .........................

54 91 496091 RIBA Marta 1994 SPA 1:09.10 .........................

55 79 495936 ALVAREZ Mireia 1992 SPA 1:09.12 .........................

56 84 495843 GORINA Natalia 1991 SPA 1:11.04 .........................

57 82 496016 UBACH Paula 1993 SPA 1:11.32 .........................

58 76 496015 VIDAL Berta 1993 SPA 1:13.46 .........................

59 69 495971 MEDINA Claudia 1990 SPA 1:13.51 .........................

60 86 495981 TORRENTS Ariadna 1992 SPA 1:14.80 .........................

61 83 197550 LAPORTE Virginie 1994 FRA 1:18.88 .........................
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FIS DAMES - LA MOLINA 2010
SLALOM

Classement de la manche 2

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1970 m
ARRIVEE 1800 m
DENIVELEE 170 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

STEFANINI, PAOLO (SPA)
- A - DANEL, CARLES (SPA)
- B - SALARICH, JOAQUIM (SPA)
- C - CANAL, POL (SPA)

GAMPER, MANUEL (SUI)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)

PORTES
HEURE DEPART

TEMPERATURE D : 0°    A : 0°

LISTE n°810

TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

21/02/2010  /  LA MOLINA  (SPA)  /  LA MOLINA - RFEDI- FCEH SPA6876  /  Le 21/02/2010 à 12:12  /  Page 1/2

Clt Bib. Code Name Year Nation Temps Ecart

1 18 565323 JAZBEC Katja 1988 SLO 53.62

2 19 55914 NOESIG Michaela 1988 AUT 53.83 0.21

3 35 297195 HOFER Anna 1988 ITA 53.86 0.24

4 23 196595 VIDONI Tamara 1986 FRA 53.98 0.36

5 28 516090 MUELLER Rina 1990 SUI 54.23 0.61

6 30 505908 SMEDH Veronica 1988 SWE 54.28 0.66

7 24 196179 BERTRAND Marion 1984 FRA 54.35 0.73

8 13 56032 SCHILD Bernadette 1990 AUT 54.38 0.76

9 11 205239 WIRTH Barbara 1989 GER 54.54 0.92

10 6 515997 FEIERABEND Denise 1989 SUI 55.01 1.39

11 44 56007 PERNKOPF Evelyn 1990 AUT 55.16 1.54

12 20 506399 HECTOR Sara 1992 SWE 55.20 1.58

13 41 516156 ROTHMUND Jasmin 1991 SUI 55.34 1.72

14 10 297134 BORSOTTI Camilla 1988 ITA 55.66 2.04

15 57 495829 BADIA Marta 1991 SPA 59.66 6.04

16 58 495930 GARIN Inda 1992 SPA 1:00.09 6.47

17 65 197476 RIVIERE Laetitia 1994 FRA 1:01.51 7.89

18 48 425929 MOWINCKEL Ragnhild 1992 NOR 1:02.31 8.69

19 60 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 SPA 1:02.71 9.09

20 59 496023 OLIVA Laura 1993 SPA 1:03.28 9.66

21 70 496094 JUST Emma 1994 SPA 1:04.35 10.73

22 77 197579 AOUSTIN Laura 1993 FRA 1:06.50 12.88

23 74 197441 DUPLA Charlotte 1993 FRA 1:09.31 15.69

24 73 495973 PARERA Paula 1992 SPA 1:10.32 16.70
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1970 m
ARRIVEE 1800 m
DENIVELEE 170 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

STEFANINI, PAOLO (SPA)
- A - DANEL, CARLES (SPA)
- B - SALARICH, JOAQUIM (SPA)
- C - CANAL, POL (SPA)

GAMPER, MANUEL (SUI)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)

PORTES
HEURE DEPART

TEMPERATURE D : 0°    A : 0°

LISTE n°810

VolaSoftControlPdf

FIS DAMES - LA MOLINA 2010

SLALOM

Classement de la manche 2

TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

21/02/2010  /  LA MOLINA  (SPA)  /  LA MOLINA - RFEDI- FCEH SPA6876  /  Le 21/02/2010 à 12:12  /  Page 2/2

Clt Bib. Code Name Year Nation Temps Ecart

25 83 197550 LAPORTE Virginie 1994 FRA 1:11.10 17.48

26 84 495843 GORINA Natalia 1991 SPA 1:12.45 18.83

27 82 496016 UBACH Paula 1993 SPA 1:14.97 21.35

28 86 495981 TORRENTS Ariadna 1992 SPA 1:16.76 23.14

29 76 496015 VIDAL Berta 1993 SPA 1:18.16 24.54

30 69 495971 MEDINA Claudia 1990 SPA 1:20.77 27.15

31 91 496091 RIBA Marta 1994 SPA 1:29.17 35.55

Abandons (30)

5 55977 THALMANN Carmen 1989 AUT

12 206099 PERNER Nina 1986 GER

14 515797 GMUER Miriam 1986 SUI

15 515733 BONJOUR Aline 1985 SUI

16 206355 DUERR Lena 1991 GER

17 425629 LOESETH Lene 1986 NOR

21 196621 BORDEAU Julie 1987 FRA

22 506350 EKLUND Nathalie 1992 SWE

25 506146 SWENN-LARSSON Anna 1991 SWE

27 425880 SEJERSTED Lotte Smiseth 1991 NOR

29 56087 SIEBENHOFER Ramona 1991 AUT

31 197319 BAUD Adeline 1992 FRA

33 55952 HACKL Karin 1989 AUT

38 55840 HOERL Stefanie 1986 AUT

39 297246 PRAMSTALLER Sara 1988 ITA

40 56004 MORIK Michelle 1990 AUT

43 55806 ALTACHER Margret 1986 AUT

45 515937 FUHRER Kathrin 1988 SUI

47 516219 NUFER Priska 1992 SUI

51 298084 AGERER Lisa Magdalena 1991 ITA

56 495651 CARRERAS Claudia 1988 SPA

61 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA

62 496009 MORA Marta 1993 SPA

64 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA

71 496073 RUIZ MONTOLIU Monica 1994 SPA

78 496096 GISPERT Sonia 1994 SPA

79 495936 ALVAREZ Mireia 1992 SPA

81 197463 CANDAS Edwige 1994 FRA

90 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA

93 197473 MOUGIN Julia 1994 FRA
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FIS DAMES - LA MOLINA 2010
SLALOM

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1985 m
ARRIVEE 1800 m
DENIVELEE 185 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

STEFANINI, PAOLO (SPA)
- A - DANEL, CARLES (SPA)
- B - SALARICH, JOAQUIM (SPA)
- C - CANAL, POL (SPA)

GAMPER, MANUEL (SUI)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)

PORTES 57 59
CHANGEMENTS DIRECTION 55 57
HEURE DEPART 09:45 11:30

METEO : SOLEIL NEIGE : HARD TEMPERATURE D : -4°    A : 2°

LISTE n°810     PENALITE APPLIQUEE : 9,00 F = 600

TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

21/02/2010  /  LA MOLINA  (SPA)  /  LA MOLINA - RFEDI- FCEH SPA6876.545  /  Le 21/02/2010 à 13:26  /  Page 1/3

Clt Bib. Code Name Year Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 13 56032 SCHILD Bernadette 1990 AUT 48.04 54.38 1:42.42 0,00

2 6 515997 FEIERABEND Denise 1989 SUI 50.01 55.01 1:45.02 2.60 15,23

3 24 196179 BERTRAND Marion 1984 FRA 51.19 54.35 1:45.54 3.12 18,28

4 11 205239 WIRTH Barbara 1989 GER 51.13 54.54 1:45.67 3.25 19,04

5 23 196595 VIDONI Tamara 1986 FRA 52.16 53.98 1:46.14 3.72 21,79

6 20 506399 HECTOR Sara 1992 SWE 51.16 55.20 1:46.36 3.94 23,08

7 44 56007 PERNKOPF Evelyn 1990 AUT 51.34 55.16 1:46.50 4.08 23,90

8 28 516090 MUELLER Rina 1990 SUI 52.50 54.23 1:46.73 4.31 25,25

9 35 297195 HOFER Anna 1988 ITA 52.94 53.86 1:46.80 4.38 25,66

10 18 565323 JAZBEC Katja 1988 SLO 53.21 53.62 1:46.83 4.41 25,83

11 19 55914 NOESIG Michaela 1988 AUT 53.05 53.83 1:46.88 4.46 26,13

12 10 297134 BORSOTTI Camilla 1988 ITA 51.36 55.66 1:47.02 4.60 26,95

13 30 505908 SMEDH Veronica 1988 SWE 53.00 54.28 1:47.28 4.86 28,47

14 41 516156 ROTHMUND Jasmin 1991 SUI 52.49 55.34 1:47.83 5.41 31,69

15 57 495829 BADIA Marta 1991 SPA 56.67 59.66 1:56.33 13.91 81,49

16 58 495930 GARIN Inda 1992 SPA 56.60 1:00.09 1:56.69 14.27 83,60

17 48 425929 MOWINCKEL Ragnhild 1992 NOR 55.33 1:02.31 1:57.64 15.22 89,16

18 65 197476 RIVIERE Laetitia 1994 FRA 58.01 1:01.51 1:59.52 17.10 100,18

19 60 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 SPA 58.12 1:02.71 2:00.83 18.41 107,85

20 59 496023 OLIVA Laura 1993 SPA 59.28 1:03.28 2:02.56 20.14 117,98

21 70 496094 JUST Emma 1994 SPA 1:01.45 1:04.35 2:05.80 23.38 136,97

22 77 197579 AOUSTIN Laura 1993 FRA 1:04.80 1:06.50 2:11.30 28.88 169,19

23 74 197441 DUPLA Charlotte 1993 FRA 1:08.96 1:09.31 2:18.27 35.85 210,02

24 73 495973 PARERA Paula 1992 SPA 1:08.47 1:10.32 2:18.79 36.37 213,06

25 84 495843 GORINA Natalia 1991 SPA 1:11.04 1:12.45 2:23.49 41.07 240,60

26 82 496016 UBACH Paula 1993 SPA 1:11.32 1:14.97 2:26.29 43.87 257,00
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1985 m
ARRIVEE 1800 m
DENIVELEE 185 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

STEFANINI, PAOLO (SPA)
- A - DANEL, CARLES (SPA)
- B - SALARICH, JOAQUIM (SPA)
- C - CANAL, POL (SPA)

GAMPER, MANUEL (SUI)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)

PORTES 57 59
CHANGEMENTS DIRECTION 55 57
HEURE DEPART 09:45 11:30

METEO : SOLEIL NEIGE : HARD TEMPERATURE D : -4°    A : 2°

LISTE n°810     PENALITE APPLIQUEE : 9,00 F = 600

VolaSoftControlPdf

FIS DAMES - LA MOLINA 2010

SLALOM

Résultats officiels

TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

21/02/2010  /  LA MOLINA  (SPA)  /  LA MOLINA - RFEDI- FCEH SPA6876.545  /  Le 21/02/2010 à 13:26  /  Page 2/3

Clt Bib. Code Name Year Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

27 83 197550 LAPORTE Virginie 1994 FRA 1:18.88 1:11.10 2:29.98 47.56 278,62

28 86 495981 TORRENTS Ariadna 1992 SPA 1:14.80 1:16.76 2:31.56 49.14 287,87

29 76 496015 VIDAL Berta 1993 SPA 1:13.46 1:18.16 2:31.62 49.20 288,22

30 69 495971 MEDINA Claudia 1990 SPA 1:13.51 1:20.77 2:34.28 51.86 303,81

Absents - Manche 1 (4)

54 495853 PRIETO Laura 1991 SPA

63 496076 UCELAY Maria 1994 SPA

75 495975 LLOP Marta 1992 SPA

88 496008 COS Teresa 1993 SPA

Abandons - Manche 1 (28)

1 205806 BLIENINGER Anja 1981 GER

2 506341 WIKSTROEM Emelie 1992 SWE

3 515782 ABDERHALDEN Marianne 1986 SUI

4 515692 GRAND Rabea 1984 SUI

7 196803 MOUGEL Laurie 1988 FRA

8 425771 LOESETH Nina 1989 NOR

9 206290 HUEBNER Monica 1990 GER

26 297910 CURTONI Elena 1991 ITA

32 297233 PARDELLER Sarah 1988 ITA

34 196812 PELLISSIER Marion 1988 FRA

36 516013 JANKA Fabienne 1989 SUI

37 206367 HRONEK Veronique 1991 GER

42 56034 TIEFENBACHER Cornelia 1990 AUT

46 297702 MARSAGLIA Francesca 1990 ITA

49 297503 RIZZIERI Maria Elena 1989 ITA

50 197215 MASSIOS Marie 1992 FRA

52 296769 LONGHINI Hilary 1986 ITA

53 495934 JARDI Laura 1992 SPA

55 495795 MENGUAL Aura 1990 SPA

66 495737 PUIG Maria 1989 SPA

67 496054 QUIXAL Annia 1994 SPA

68 496021 BUSTINS Anna 1993 SPA

72 496020 SAEZ Jana 1993 SPA

80 495854 QUIXAL Montse 1991 SPA

85 496072 AYARZA Ane 1994 SPA

87 496032 REDONDO Maria 1993 SPA

89 496093 TORRAS Ana 1994 SPA

92 197472 MERINO Amelie 1994 FRA

Abandons - Manche 2 (30)

5 55977 THALMANN Carmen 1989 AUT 50.30

12 206099 PERNER Nina 1986 GER 50.93

14 515797 GMUER Miriam 1986 SUI 50.70

15 515733 BONJOUR Aline 1985 SUI 49.58

16 206355 DUERR Lena 1991 GER 51.38

17 425629 LOESETH Lene 1986 NOR 52.26

21 196621 BORDEAU Julie 1987 FRA 52.26

22 506350 EKLUND Nathalie 1992 SWE 51.97

25 506146 SWENN-LARSSON Anna 1991 SWE 51.40

27 425880 SEJERSTED Lotte Smiseth 1991 NOR 51.71

29 56087 SIEBENHOFER Ramona 1991 AUT 54.30

31 197319 BAUD Adeline 1992 FRA 51.33

33 55952 HACKL Karin 1989 AUT 52.49

38 55840 HOERL Stefanie 1986 AUT 51.00

39 297246 PRAMSTALLER Sara 1988 ITA 52.01
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE CRESPO, ANTONI (FIS)
ARBITRE PERRISSIER, LIONEL (FRA)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE ROC BLANC
DEPART 1985 m
ARRIVEE 1800 m
DENIVELEE 185 m
HOMOLOGATION 8831/02/08

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

STEFANINI, PAOLO (SPA)
- A - DANEL, CARLES (SPA)
- B - SALARICH, JOAQUIM (SPA)
- C - CANAL, POL (SPA)

GAMPER, MANUEL (SUI)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SPA)
- C - LOPEZ, EDUARD (SPA)

PORTES 57 59
CHANGEMENTS DIRECTION 55 57
HEURE DEPART 09:45 11:30

METEO : SOLEIL NEIGE : HARD TEMPERATURE D : -4°    A : 2°

LISTE n°810     PENALITE APPLIQUEE : 9,00 F = 600
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FIS DAMES - LA MOLINA 2010

SLALOM

Résultats officiels

TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

21/02/2010  /  LA MOLINA  (SPA)  /  LA MOLINA - RFEDI- FCEH SPA6876.545  /  Le 21/02/2010 à 13:26  /  Page 3/3

Clt Bib. Code Name Year Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

40 56004 MORIK Michelle 1990 AUT 52.20

43 55806 ALTACHER Margret 1986 AUT 51.96

45 515937 FUHRER Kathrin 1988 SUI 53.61

47 516219 NUFER Priska 1992 SUI 53.96

51 298084 AGERER Lisa Magdalena 1991 ITA 54.03

56 495651 CARRERAS Claudia 1988 SPA 58.74

61 496052 GALOFRE Anna 1994 SPA 1:08.85

62 496009 MORA Marta 1993 SPA 59.83

64 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA 1:02.34

71 496073 RUIZ MONTOLIU Monica 1994 SPA 1:02.30

78 496096 GISPERT Sonia 1994 SPA 1:06.64

79 495936 ALVAREZ Mireia 1992 SPA 1:09.12

81 197463 CANDAS Edwige 1994 FRA 1:04.62

90 496071 LOMBARTE Nuria 1994 SPA 1:05.72

93 197473 MOUGIN Julia 1994 FRA 1:05.73

Disqualifiés - Manche 2 (1)

91 496091 RIBA Marta 1994 SPA 1:09.10 Porte 6
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FIS DAMES - LA MOLINA 2010
SLALOM

Calcul de la pénalité

TONI MONTERDE (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

21/02/2010  /  LA MOLINA  (SPA)  /  LA MOLINA - RFEDI- FCEH SPA6876.545  /  Le 21/02/2010 à 13:26  /  Page 1/1

Clt Bib. Code Name Year Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 13 56032 SCHILD Bernadette 1990 AUT 11,35 11,35 0,00

2 6 515997 FEIERABEND Denise 1989 SUI 6,00 6,00 15,23

3 24 196179 BERTRAND Marion 1984 FRA 17,10 - -

4 11 205239 WIRTH Barbara 1989 GER 10,87 10,87 19,04

5 23 196595 VIDONI Tamara 1986 FRA 15,51 - -

6 20 506399 HECTOR Sara 1992 SWE 15,15 15,15 23,08

7 44 56007 PERNKOPF Evelyn 1990 AUT 29,10 - -

8 28 516090 MUELLER Rina 1990 SUI 18,04 - -

9 35 297195 HOFER Anna 1988 ITA 21,71 - -

10 18 565323 JAZBEC Katja 1988 SLO 14,95 14,95 25,83

5 meilleurs points au départ

DNF 15 515733 BONJOUR Aline 1985 SUI 5,99

DNF 4 515692 GRAND Rabea 1984 SUI 6,00

2 6 515997 FEIERABEND Denise 1989 SUI 6,00

DNF 1 205806 BLIENINGER Anja 1981 GER 7,77

DNF 7 196803 MOUGEL Laurie 1988 FRA 9,66

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 35,42

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 58,32

(C) Points de course de ces concurrents 83,18

Pénalité calculée (A + B - C) = 10,56 / 10 1,06

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 3,00

Pénalité appliquée (4,06) 9,00

Le délégué technique


